
Ayuntamiento de Valverde del Fresno

 

ANUNCIO

LISTA  PROVISIONAL  DE  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  EN  EL
PROCESO  SELECTIVO  PARA  LA  PROVISIÓN  DE  UNA  PLAZA  DE
AUXILIAR  ADMINISTRATIVO/A,  FUNCIONARIO/A  DE  CARRERA,
VACANTE  EN  LA  PLANTILLA  DE  ESTE  AYUNTAMIENTO  DE
VALVERDE  DEL  FRESNO,  MEDIANTE  EL  SISTEMA DE  CONCURSO
OPOSICIÓN.

Habiéndose aprobado por Resolución de Alcaldía n.º 2021-0353 de fecha
11 de noviembre de 2021, la relación provisional de aspirantes admitidos
y excluidos de la convocatoria para la selección de una plaza de auxiliar
administrativo de Administración General,  funcionario de carrera, vacante
en la plantilla municipal y mediante el sistema de concurso oposición, del
tenor literal siguiente:

“RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

 

A la  vista de los  antecedentes obrantes en el  expediente  relativo  a la
provisión de una plaza de auxiliar administrativo, funcionario de carrera,
vacante  en  la  plantilla  de  este  Ayuntamiento  mediante  el  sistema  de
concurso oposición.

Expirado  el  plazo  de  presentación  de  solicitudes  de  admisión  en  las
pruebas de selección personal para la provisión en propiedad de la plaza
siguiente:

DENOMINACIÓN:  AUXILIAR  ADMINISTRATIVO  DE  ADMINISTRACIÓN

GENERAL, SUBESCALA ADMINISTRATIVA. 

CATEGORÍA: FUNCIONARIO

GRUPO: C – SUBGRUPO: C2

REQUISITOS EXIGIDOS: Graduado Educación Secundaria obligatoria.

SISTEMA DE PROVISIÓN: Concurso-oposición

NIVEL COMPLEMENTO DE DESTINO: 18

NIVEL COMP. ESPECIFICO: 2.800 €. ANUALES

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo
establecido  en  el  artículo  20  del  Reglamento  General  de  Ingreso  del

Ayuntamiento de Valverde del Fresno
Plza. de la Constitución, 5, Valverde del Fresno. 10890 (Cáceres). Tfno. 927510013. Fax: C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 9

M
TQ

35
47

YW
TE

R
9K

SL
79

D
XZ

EG
4 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//v

al
ve

rd
ed

el
fre

sn
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
4 



Ayuntamiento de Valverde del Fresno

Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión
de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles
de la Administración General  del  Estado, aprobado por el Real Decreto
364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de
abril, de Bases de Régimen Local, 

 

RESUELVO 

PRIMERO.  Aprobar  la  siguiente  relación  provisional  de  aspirantes
admitidos y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

NOMBRE Y APELLIDOS DEL ASPIRANTE DNI 

MARIA SORAYA RONCERO NEILA ***2518**
BEGOÑA PAINO MORÓN ***6578**
DIEGO CALDERA ANTÚNEZ ***5993**
PATRICIA JORGE GARCÍA ***5176**
ISABEL GRAWOOSKY BATUECAS ***3867**
ALBERTO SÁNCHEZ GUTIÉRREZ ***1569**
PATRICIA SÁNCHEZ MARTÍN ***3844**
MARIA CARMEN RECIO GONZALO ***4530**

DAVID TAPIA GARCÍA ***9254**
NAIARA DÍAZ SÁNCHEZ ***3611**
AZUCENA GARCÍA MATAS ***3376**
OSCAR RUIZ FÉLIX ***0808**
ANTONIO SÁNCHEZ-MORA TORRES ***1725**

EVA MARÍA CANELO CASTELA ***4737**
VICENTE GONZÁLEZ NAVARRO ***9913**
JUAN JOSÉ SÁNCHEZ CORCHERO ***0833**
SARA LAJAS GARCÍA ***0419**
MARIA BELÉN GÓMEZ FRANCO ***1921**
ANGELES MORALEJO PIRIS ***5019**
RAFAEL BARRANTES CARABIAS ***6131**
ÁNGEL RAMAJO PARRA ***5006**
ALEJANDRA BARROSO SAJERAS ***2372**
ANA ISABEL CORCHERO VECINO ***4224**
JUDIT BORRELLA MARTÍN ***9346**
BEATRIZ BALLESTERO GRANADO ***1127**
ANGEL LUIS CARRASCO CORRALIZA ***3650**

MARIA DEL PILAR CARRASCO OBREGÓN ***1235**
LORENA PIÑERO PARRA ***6148**

Ayuntamiento de Valverde del Fresno
Plza. de la Constitución, 5, Valverde del Fresno. 10890 (Cáceres). Tfno. 927510013. Fax: C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 9

M
TQ

35
47

YW
TE

R
9K

SL
79

D
XZ

EG
4 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//v

al
ve

rd
ed

el
fre

sn
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
4 



Ayuntamiento de Valverde del Fresno

LAURA BERRÍO IGLESIAS ***5574**
ANGÉLICA GARCÍA GÓMEZ ***7699**
CRISTINA RECUERDO VECINO ***8028**
MARIA ANGELES MARTÍN LÓPEZ ***6646**
IRISH VICO MORAL ***8645**
LUIS MIGUEL SARGENTO GÓMEZ ***3050**
JULIÁN RIVAS GORDILLO ***1518**
MARÍA MONTSERRAT VALENTI ROBLEDO ***5572**

MÍRIAM ANDRADE ARTÍGUEZ ***4338**
LUCIA ROBLES EXPÓSITO ***7345**
INMACULADA AYUSO AYUSO ***6470**
NEREIDA FERNÁNDEZ DÍAZ ***7046**
CLARA FERNÁNDEZ REY ***3479**
MARÍA ROSA DOS SANTOS MARTÍN ***6945**
SAMUEL GONZÁLEZ CORBACHO ***9496**
RUTH GARCÍA ASENSIO ***5513**
YOLANDA RAMOS OLIVA ***2203**
JOSE MANUEL MATEOS MORA ***9711**
ANA MARÍA BLANCO URBANO ***6405**
LAURA SANDÍN MORA ***5005**
ARGEME MARTÍN EGIDO ***4465**
FÁTIMA LÁZARO MARTÍN ***7133**

EXCLUIDOS:

NOMBRE Y APELLIDOS DEL 
ASPIRANTE

CAUSA EXCLUSIÓN DNI 

PEDRO JOSÉ MASA REDONDO - No aporta D.N.I.
- No acredita titulación 
exigida en la 
convocatoria

***6632**

PEDRO JESÚS  JIMÉNEZ MUÑOZ - No acredita titulación 
exigida en la 
convocatoria

***3051**

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos,  en el
Boletín Oficial de la Provincia, en la sede electrónica de este Ayuntamiento
[http://valverdedelfresno.sedelectronica.es] y,  en el Tablón de Anuncios,
para mayor difusión.

Los  aspirantes  excluidos  disponen de  un  plazo de  diez  días  hábiles,  a
partir  de  la  publicación  de  este  anuncio  en  el  Boletín  Oficial  de  la

Ayuntamiento de Valverde del Fresno
Plza. de la Constitución, 5, Valverde del Fresno. 10890 (Cáceres). Tfno. 927510013. Fax: C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 9

M
TQ

35
47

YW
TE

R
9K

SL
79

D
XZ

EG
4 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//v

al
ve

rd
ed

el
fre

sn
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
4 



Ayuntamiento de Valverde del Fresno

Provincia, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan
motivado su exclusión.”

Lo que se hace público, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 20
del  Reglamento  General  de  Ingreso  del  Personal  al  Servicio  de  la
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y
Promoción  Profesional  de  los  Funcionarios  Civiles  de  la  Administración
General  del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de
marzo,  a  los  efectos de  que durante  el  plazo de  diez  días  hábiles los
aspirantes  excluidos  puedan  formular  reclamaciones  o  subsanar  los
defectos que hayan motivado la exclusión.

En Valverde del Fresno, a fecha de la firma electrónica.

EL ALCALDE-PRESIDENTE

Fdo.- Amalio José Robledo Rojo.

Ayuntamiento de Valverde del Fresno
Plza. de la Constitución, 5, Valverde del Fresno. 10890 (Cáceres). Tfno. 927510013. Fax: C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 9

M
TQ

35
47

YW
TE

R
9K

SL
79

D
XZ

EG
4 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//v

al
ve

rd
ed

el
fre

sn
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
4 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Valverde del Fresno
	2021-11-11T11:01:44+0100
	Valverde del Fresno
	ROBLEDO ROJO AMALIO JOSE - 76038251K
	Lo acepto




